



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

„ŚPIĄCY RYCERZE KRÓLOWEJ JADWIGI” - NAJWIĘKSZE WIDOWISKO PLENEROWE W POLSCE

*18-20.07.2014, 25-26.07.2014, Murowana Goślina

Rycerze, zjawy, zakochany żołnierz, Jadwiga i Jagiełło - w lipcowe wieczory ukażą się publiczności podczas plenerowego spektaklu na terenie "Starego Probstwa" w Murowanej Goślinie. To kolejne tego typu przedsięwzięcie organizowane przez władze Gminy i Stowarzyszenie „Dzieje” według scenariusza Jacka Kowalskiego i w reżyserii Marcina Matuszewskiego. Poprzednio zrealizowano już: "Żywot św. Jakuba", "Dzieje Murowanej Gośliny", "Miłość, Armaty, Konfederaty". To ostatnie widowisko obejrzało 2300 widzów.

Najnowszy spektakl odwołuje się do lokalnych baśni i legend oraz do historycznych postaci: królowej Jadwigi i króla Jagiełło, a okazją jest przypadające w tym roku 625-lecie Murowanej Gośliny. W przedstawieniu weźmie udział kilkuset aktorów, statystów i wolontariuszy.

Plenerowe widowiska historyczne stały się w ostatnich latach specjalnością Murowanej Gośliny, a inspiracją i wzorem jest francuski Puy du Fou, działający od 30 lat i przyciągający setki tysięcy widzów rocznie z całego świata. W 2016 r. planowane jest przedstawienie upamiętniające 1050-lecie Chrztu Polski. W tym roku, w lipcu będzie można obejrzeć pięć przedstawień o śpiących rycerzach królowej Jadwigi.

Spektakl został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014.

[Więcej](#)



Największe widowisko plenerowe w Polsce!



Murowana Goślina, teren „Starego Probostwa”.

Zapraszamy 18, 19, 20, 25, 26 lipca o godzinie 22:00

200
AKTORÓW

7500
WIDZÓW

Sprzedż biletów:



• bilety24.pl

• CIM w Poznaniu

• Biblioteka w Murowanej Goślinie



www.parkdzieje.pl

Projekt współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego, Starostwa Powiatowego w Poznaniu oraz Gminy Murowana Goślina, przy wsparciu rzeczowym wielu partnerów i zaangażowaniu wolontariuszy.





DEPARTAMENT KULTURY

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie